
                                                        Uchwała Nr XV/95/12
Rady Gminy Dygowo

z dnia 10 lutego 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012  

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (jednolity tekst: Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.211 i 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240  ze zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  1.935.255,96  zł  zgodnie 
       z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się przeniesienia dochodów budżetu gminy na kwotę  184.671,00  zł  zgodnie 
       z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę  3.384.253,96  zł  zgodnie 
       z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy na kwotę 77.926,00 zł  zgodnie 
       z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym:
      - „Limitów  wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w  roku 2012 ” zgodnie z 
      załącznikiem Nr 6.

§ 6. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się;

a)  po stronie dochodów kwotą -  19.120.676,96 zł,
w tym:

           dochody bieżące               - 16.165.251,96 zł,
                              w tym: dotacje na zadania zlecone                          1.929.724,00 zł,
                             dochody majątkowe             -   2.955.425,00 zł,
                             

b)  po stronie wydatków kwotą -  20.261.356,96 zł,
w tym:         

         wydatki bieżące                         -  15.485.568,96 zł,
                             w tym: wydatki na zadania zlecone                          1.929.724,00 zł,
                             wydatki majątkowe                           -   4.775.788,00 zł,  
                           
         wynik finansowy budżetu- deficyt wynosi –   1.140.680  zł.

§ 7. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 5 do 
       uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
       Publicznej.





                                                                                                                                Załącznik  Nr 1
    do Uchwały Nr XV/95/12  

                 Rady Gminy  Dygowo
                                                                                      z dnia 10 lutego 2012 r.

                                                                                    
Dochody – zwiększenia

Dz. Rozdz § Określenie Plan przed 
zmianą

Zmiany Plan po 
zmianach

Zwiększe. Zmniejsz.

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5.689.364,00 28.478,00 - 5.717.842,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku  od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2.231.303,00 28.478,00 - 2.259.781,00

0310 Podatek od nieruchomości 1.800.000,00 28.478,00 - 1.828.478,00

852 Pomoc społeczna 1.880.600,00 8.000,00 - 1.888.600,00

85295 Pozostała działalność 40.000 8.000,00 - 48.000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) ustawami

- 8.000,00 - 8.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

7.000,00 16.390,96 - 23.390,96

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5.000,00 16.390,96 - 21.390,96

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

- 16.390,96 - 16.390,96

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900,00 1.283.524,00 - 1.284.424,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900,00 1.283.524,0
0

- 1.284.424,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

- 1.283.524,00 - 1.283.524,00

926 Kultura fizyczna 2.500,00 598.863,00 - 601.363,00

92601 Obiekty sportowe 2.500,00 561.282,00 - 563.782,00
6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

- 561.282,00 - 561.282,00

92695 Pozostała działalność - 37.581,00 - 37.581,00
6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

-

37.581,00 - 37.581,00

OGÓŁEM: 7.580.364,00 1.935.255,96 - 9.515.619,96

                                                                                            



                                                                                                                                Załącznik  Nr 2
    do Uchwały Nr XV/95/12  

                 Rady Gminy  Dygowo
                                                                                      z dnia 10 lutego 2012 r.
Dochody –  przeniesienia

Dz. Rozdz § Określenie Plan wg 
ostatniej 
zmiany

Zmiany Plan po 
zmianach

Zwiększe. Zmniejsz.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 486.732,00 56.000,00 56.000,00 486.732,00

80195 Pozostała działalność 56.000,00 56.000,00 56.000,00 56.000,00
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1pkt.3oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

0,00 47.600,00 - 47.600,00

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1pkt.3oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

0,00 8.400,00 - 8.400,00

2337 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

47.600,00 - 47.600,00 0,00

2339 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

8.400,00 - 8.400,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

128.671,00 128.671,00 128.671,00 128.671,00

85395 Pozostała działalność 128.671,00 128.671,00 128.671,00 128.671,00
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1pkt.3oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

0,00 120.762,00 - 120.762,00

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1pkt.3oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

0,00 7.109,00 - 7.109,00

2327 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

120.762,00 - 120.762,00 0,00

2329 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

7.109,00 - 7.109,00 0,00

OGÓŁEM: 615.403,00 184.671,00 184.671,00 615.403,00



                                                                                                                                               Załącznik  Nr 3
    do Uchwały Nr XV/95/12

  Rady Gminy  Dygowo
                                                                                      z dnia  10 lutego 2012 r.

                                                                                     

wydatki – zwiększenia
Dz. Rozdz § Określenie Plan wg ostatniej 

zmiany
Zmiany Plan po 

zmianach
Zwiększe. Zmniejs

z.

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 29.300,00 5.321,00 - 5.6214.230,00,
00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29.300,00 5.321,00 - 5.621,00
4480 Podatek od nieruchomości 300,00 5.321,00 - 4.230,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.802.157,00 45.916,00 - 1.848.073,00

75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 1.468.427,00 45.916,00 - 1.514.343,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 867.266,00 37.465,00 - 904.731,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143.176,00 6.440,00 - 149.616,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 23.093,00 918,00 - 24.011,00
4440 Odpis na zakładowy Fundusz świadczeń 

socjalnych
21.090,00 1093,00 - 24.011,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

893.567,00 4.230,00 - 897.797,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 186.414,00 4.230,00 - 190.644,00
4480 Podatek od nieruchomości 0 4.230,00 - 4.230,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.084.879,00 415,00 - 6.085.294,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

270.601,00 415,00 - 271.016,00

4480 Podatek od nieruchomości 0 415,00 - 415,00

851 OCHRONA ZDROWIA 207.511,00 2.392,00 - 159.903,00

85195 Pozostała działalność 157.511,00 2.392,00 - 159.903,00
4480 Podatek od nieruchomości 0 2.392,00 - 2.392,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3.077309,00 12.120,00 - 3.089.429,00

85212
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rent.z ubezp..społ.

1.901.229,00 3.500,00 - 1.904.729

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0 3.500,00 - 3.500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 417.835,00 620,00 - 418.455,00
4480 Podatek od nieruchomości 0 620,00 - 620,00

85295 Pozostała działalność 155.000,00 8.000,00 - 163.000,00
3110 Świadczenia społeczne 130.000,00 8.000,00 - 138.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1.316.627,00 16.390,96 - 1.333.017,96

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

14.500,00 16.390,96 - 30.890,96

4300 Zakup usług pozostałych(UG) 0 16.390,96 - 16.390,96

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 589.128,00 2.242.216,00 - 2.819.517,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 238.572,00 2.242.216,00 - 2.468.961,00
4480 Podatek od nieruchomości 0 11.827,00 - 11.827,00



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Czerninie
Budowa świetlicy wiejskiej w Pustarach
Remont świetlicy wiejskiej w Jazach
Remont świetlicy wiejskiej w Dygowie

0 946.865,00
364.299,00
221.897,00
118.408,00
242.261,00

-
-
-
-
-

946.865,00 
364.299,00
221.897,00
118.408,00
242.261,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Czerninie
Budowa świetlicy wiejskiej w Pustarach
Remont świetlicy wiejskiej w Jazach
Remont świetlicy wiejskiej w Dygowie

0 1.283.524,00

500.000,00
331.533,00
188.948,00
263.043,00

-
-
-
-
-

1.283.524,00

500.000,00
331.533,00
188.948,00
263.043,00

926 Kultura fizyczna 306.832,00 1.055.253,00 - 1.358.412,00

92601 Obiekty sportowe 154.632,00 976.883,00 - 1.127.842,00
4480 Podatek od nieruchomości 0 3.673,00 - 2.392,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska i placu zabaw w Kłopotowie
Budowa boiska w Pustarach
Budowa boiska i placu zabaw w Skoczewie

0 411.928,00
108.593,00
122.657,00
180.678,00

- 411.928,00
108.593,00
122.657,00
180.678,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa boiska i placu zabaw w Kłopotowie
Budowa boiska w Pustarach
Budowa boiska i placu zabaw w Skoczewie

0 561.282,00
196.648,00
168.467,00
196.167,00

- 561.282,00
196.648,00
168.467,00
196.167,00

92695 Pozostała działalność 152.200,00 78.370,00 - 230.570,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

-Budowa placu zabaw w Miechęcinie
0 40.789,00 - 40.789,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
-Budowa placu zabaw w Miechęcinie

0 37.581,00 - 37.581,00

OGÓŁEM: 14.307.310,00 3.384.253,96 - 17.691.563,96
                                                          

                                                                                                             Załącznik  Nr 4
    do Uchwały Nr XV/95/12

  Rady Gminy  Dygowo
                                                                                      z dnia  10 lutego 2012 r.

                                                                                     

wydatki- przeniesienia
Dz. Rozdz § Określenie Plan wg ostatniej 

zmiany
Zmiany Plan po 

zmianach
Zwiększe. Zmniejsz.

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 1.190.258,00 35.000,00 35.000.00 1.190.258,00
60016 Drogi publiczne gminne 1.190.258,00 35.000,00 35.000,00 1.190.258,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-UG
-Przebudowa ulicy Krótkiej w Dygowie
-Przebudowa drogi gminnej w Piotrowicach

1.063.858,00
1.033.858,00

-

35.000,00
-

35.000,00

35.000,00
35.000,00

-

1.063.858,00
998.858,00
35.000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

897.797,00 3.154,00 3.154,00 897.797,00

75416 Straż Gminna (Miejska) 663.279,00 3.154,00 3.154,00 663.279,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne(UG) 40.182,00 408,00 - 40.590,00
4120 Składki na Fundusz Pracy(UG) 6.481,00 66,00 - 6.889,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe(UG) 0 2.680,00 - 2.680,00
4300 Zakup usług pozostałych(UG) 69.500,00 - 3.154,00 66.346,00
3110 Świadczenia społeczne(GOPS) 175.292,00 - 63.128,00 112.164,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.085.294,00 39.654,00 15.368,00 6.109.580,00



80101 Szkoły podstawowe 3.045.985,00 32.790,00 11.113,00 3.002.082,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.820.307,00 23.500,00 - 1.843.807,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139.076,00 - 10.643,00 128.433,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307.580,00 7.574,00 - 315.154,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 49.611,00 577,00 - 50.188,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90.700,00 470,00 86.000,00
4440 Odpis na zakładowy Fundusz świadczeń 

socjalnych
100.025,00 1.139,00 - 101.164,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 269.106,00 - 740,00 268.366,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.502,00 - 740,00 8.762,00

80110 Gimnazja 1.524.777,00 3.349,00 - 1.528.126,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76.251,00 3.349,00 - 79.600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół(GZOiK) 359.284,00 3.515,00 3.515,00 359.284,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.924,00 15,00 - 5.939,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3.500,00 - 3.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 164.317,00 - 3.515,00 3.515,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

166.259,00 118,00 - 166.377,00

85401 Świetlice szkolne 138.819,00 118,00 - 138.937,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.503,00 118,00 - 6.621,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.333.017,96 - 24.404,00 1.308.613,96

90095 Pozostała działalność(UG) 249.488,00 - 24.404,00 225.084,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (UG) 122.191,00 - 19.776,00 102.415,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.184,00 - 3.004,00 16.180,00
4120  Składki na Fundusz Pracy 3.094,00 - 485,00 2.609,00
4440 Odpis na zakładowy Fundusz świadczeń 

socjalnych
5.890,00 - 1.139,00 4.751,00

OGÓŁEM: 9.672.625,96 77.926,00 77.926,00 9.672.625,96



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XV/95/12
Rady Gminy  Dygowo
z dnia  10 lutego 2012 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY W SPRAWIE ROZDYSPONOWANIA
NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2012 ROK

Wyszczególnienie § Plan
A.  DOCHODY 19.120.676,96
      A1. Dochody bieżące 16.165.251,96
      A2.  Dochody majątkowe 2.955.425,00
B.  WYDATKI (B1+B2) 20.261.356,96
      B1.  Wydatki bieżące 15.485.568,96
      B2.  Wydatki inwestycyjne 4.775.788,00
C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) -1.140.680,00
D.  FINANSOWANIE (D1-D2) 1.140.680,00
      D1.   Przychody ogółem    
               z tego :
        1. Kredyty i pożyczki
        2.Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
        z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

952

903

4.747.067,00

2.864.680,00

1.882.387,00

      D2.    Rozchody ogółem
                z tego:

3.606.387,00

       1.Spłaty kredytów i pożyczek
        2.Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
        realizowanych z udziałem środków pochodzących z     
        budżetu  UE

992

963

1.724.000,00

1.882.387,00







Zadania inwestycyjne w 2012 r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2012 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

Kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienion

e
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy 
Krótkiej w Dygowie 998.858 998.858 691.188 - 307.670 - Urząd Gminy Dygowo

2. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy 
Łukowej w Dygowie-
dokumentacja

30.000 30.000 30.000 - - - Urząd Gminy Dygowo

3. 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
gminnej w m.Piotrowice
(dokumentacja)

35.000 35.000 - - - - Urząd Gminy Dygowo

4. 754 75412 6050
Przebudowa remizy 

strażackiej w Czerninie-
projekt

15.000 15.000 15.000 - - - Urząd Gminy Dygowo

5. 754 75412 6050
Przebudowa remizy 

strażackiej w 
Piotrowicach-projekt

22.000 22.000 22.000 - - - Urząd Gminy Dygowo

6. 754 75412 6050
Przebudowa remizy 

strażackiej we 
Wrzosowie-projekt

25.000 22.000 22.000 - - - Urząd Gminy Dygowo

7. 754 75416 6050

Budowa i montaż 
masztu fotoradaru wraz 

przyłączem 
energetycznym

40.000 40.000 40.000 - - - Urząd Gminy Dygowo

8. 754 75416 6060 Zakup fotoradaru 150.000 150.000 150.000 - - - Urząd Gminy Dygowo

Załącznik Nr 6
do  Uchwały  Nr XV/95/12
Rady  Gminy  Dygowo
z dnia 10.02.2012 r.





Uzasadnienie

DOCHODY
1.Dokonuje się zwiększenia  dochodów  bieżących i majątkowych budżetu gminy-  
1.935.255,96zł (załącznik nr 1):

W dziale 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie dotyczy podatku 
od nieruchomości jednostek organizacyjnych gminy (28.478 zł).

W dziale 852- Pomoc społeczna 
W rozdziale 85295 dokonuje zwiększenia  dochodów o kwotę 8.000 zł, dotyczy przyznanej 
zarządzeniem  nr 33/2012 Wojewody Zachodniopomorskiego dotacji celowej na realizację 
rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne.  

W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  zwiększenie dotyczy 
dotacji z WFOŚiGW w Szczecinie na zadanie z zakresu usuwania azbestu (16.390,96 zł).

W dziale 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  zwiększenie dotyczy 
dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich-
na budowę i remonty świetlic (1.283.524 zł).

W dziale 926-Kultura fizyczna zwiększenie dotyczy dotacji celowych w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich na budowę boisk i placów zabaw na terenie 
gminy (598.863 zł).

2.Dokonuje się przeniesienia  dochodów bieżących  budżetu gminy-184.671 zł 
(załącznik nr 2): 
W dziale 801- Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesienia planu dotacji 
z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie na realizację zadania bieżącego -Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki -Projekt ,,Umieć więcej i lepiej rozumieć” z paragrafu 2337,2339 
na paragraf 2007,2009.  

W dziale 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  dokonuje się przeniesienia 
planu dotacji  z powiatu na realizację zadania bieżącego -Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
-Projekt ,,Jesteśmy  aktywni” z paragrafu 2327,2329 na paragraf 2007,2009.
  



 WYDATKI

1.Dokonuje się zwiększenie wydatków bieżących  budżetu gminy w  wysokości  zł (załącznik 
nr 2):

W dziale 700- GOSPODARKA MIESZKANIOWA –zwiększenie dotyczy kosztów zapłaty podatku 
od nieruchomości za budynki będące własnością gminy (5.321 zł).

W dziale 750- Administracja publiczna  zwiększa się wydatki na utworzenie etatu w referacie 
księgowości w związku ze zwiększonym zakresem obowiązków - realizacja projektów 
unijnych.

W dziale 754- BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA- zwiększenie 
dotyczy kosztów zapłaty podatku od nieruchomości za budynki będące własnością gminy- 
garaże OSP  (4.230 zł).
W dziale 801- Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia wydatków na podatek od 
nieruchomości za zajmowane pomieszczenia przez Gminny Zespół Oświaty i Kultury 
(415 zł).
W dziale 851- Ochrona zdrowia- zwiększenie planu wydatków dotyczy podatku od 
nieruchomości za byłe Ośrodki Zdrowia w Dygowie i we Wrzosowie będące własnością 
gminy(2.392 zł).
W dziale 852- Pomoc społeczna 
W rozdziale 85212 zwiększenie dotyczy zwrotu do Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie 
świadczeń pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości ( 3.500 zł).
W rozdziale 85219 zwiększa się wydatki na zapłatę podatku od nieruchomości za zajmowane 
pomieszczenia gminne przez GOPS w Dygowie(620 zł).  
W rozdziale 85295 dokonuje zwiększenia planu wydatków o kwotę 8.000 zł na realizację 
rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne. 

W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  zwiększenie dotyczy 
wydatków na zadanie z zakresu usuwania azbestu, zadanie  rozpoczęto w ubiegłym roku, ze 
względów na pogodę przesunięto w grudniu termin zakończenia zadania. (16.390,96 zł).

W dziale 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  zwiększenie dotyczy 
wydatków w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich i wkładu 
własnego gminy -na budowę, przebudowę  i remonty świetlic w Dygowie,
Czerninie, Pustarach, Jazach (2.230.389 zł)oraz wydatków związanych z podatkiem od 
nieruchomości za świetlice(11.827 zł).

W dziale 926-Kultura fizyczna zwiększenie wydatków w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich i wkładu własnego na budowę boisk i placów zabaw na 
terenie gminy –Kłopotowo, Pustary,Skoczów, Miechęcino (1.051.580 zł) oraz wydatków 
związanych z podatkiem od nieruchomości za obiekty  sportowe(3.673 zł).



2.Dokonuje się przeniesień  wydatków bieżących i majątkowych  budżetu gminy na kwotę  
77.926,00 zł (załącznik nr 3):

W dziale 600- TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ zwiększa się wydatki o kwotę 35.000 zł dotyczy 
projektu na realizację inwestycji polegającej na przebudowie drogi w Piotrowicach(35.000 zł) 
oraz zmniejszenie kosztów inwestycji na ulicy Krótkiej (35.000zł). 
 
W dziale 754- BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA- urealnienie 
planu wydatków do potrzeb.(3.154 zł).

W dziale 801- Oświata i wychowanie przeniesienie planu wydatków między paragrafami w 
celu  dostosowania  planu do rzeczywistych potrzeb.

W dziale 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA- zwiększenie dotyczy urealnienia 
planu do rzeczywistych potrzeb(118.00 zł).

W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- zmiany dotyczą przeniesienia 
kosztów związanych z planowanym etatem (wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń) do 
rozdziału 80101 Szkoły podstawowe.
  


		Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240  ze zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

